
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 2 de desembre de 2019, de la Direcció 
General de Funció Pública, per la qual, en estimació del 
recurs de reposició, es modifica la Resolució de 10 de juny 
de 2019, d’adjudicació de destinacions a les persones 
participants en el concurs general número 89/2018, per a 
la provisió de llocs de treball de naturalesa funcionarial, 
d’administració especial, del cos A2-04, superior de ges-
tió d’arxivística, biblioteconomia i documentació, escala 
A2-04-02, tècnic o tècnica de fons documentals de l’Admi-
nistració de la Generalitat. [2019/11630]

RESOLUCIÓN de 2 de diciembre de 2019, de la Dirección 
General de Función Pública, por la cual, en estimación 
de recurso de reposición, se modifica la Resolución de 10 
de junio de 2019, de adjudicación de destinos a las perso-
nas participantes en el concurso general número 89/2018, 
para la provisión de puestos de trabajo de naturaleza fun-
cionarial, de administración especial, del cuerpo A2-04, 
superior de gestión de archivística, biblioteconomía y 
documentación, escala A2-04-02, técnico o técnica de fon-
dos documentales de la Administración de la Generalitat. 
[2019/11630]

Por Resolución de 10 de junio de 2019 se adjudican destinos a las 
personas participantes en el concurso general número 89/2018, para la 
provisión de puestos de trabajo de naturaleza funcionarial de adminis-
tración especial del cuerpo A2-04, superior de gestión de archivística, 
biblioteconomía y documentación, escala A2-04-02, técnico o técnica 
de fondos documentales de la Administración de la Generalitat (DOGV 
8572, 17.06.2019).

Contra la mencionada resolución, Antonio Lázaro Fernández López 
presenta un recurso de reposición el 17 de julio de 2019, ante la Direc-
ción General de Función Pública.

Por Resolución de 14 de noviembre de 2019, de la Dirección Gene-
ral de Función Pública, se estima el recurso interpuesto por Antonio 
Lázaro Fernández López contra la Resolución de la Dirección General 
de Función Pública, de 10 de junio de 2019, por la cual se adjudican 
destinos a las personas participantes en el concurso general número 
89/2018, rectificando la puntuación que tiene M.ª Belén Barranco Oltra, 
otorgándole en el apartado 1.2 una puntuación de 3,28 puntos, y resul-
tando con una puntuación total para M.ª Belén Barranco Oltra de 33,18 
puntos, por los motivos antes argumentados.

De conformidad con lo anteriormente expuesto, y en virtud de las 
facultades conferidas, resuelvo:

Primero
Dejar sin efecto la adjudicación del puesto 15619 a Antonio Lázaro 

Fernández López, la adjudicación del puesto 28002 a M.ª Belén Barran-
co Oltra y la adjudicación del puesto 15923 a María Jesús Castello-
te Domingo, de la Resolución de 10 de junio de 2019, del concurso 
89/2018, para la provisión de puestos del cuerpo A2-04, superior de ges-
tión de archivística, biblioteconomía y documentación, escala A2-04-02 
técnico o técnica de fondos documentales.

Segundo
Adjudicar el puesto 15619 a M.ª Jesús Castellote Domingo, adju-

dicar el puesto 28022 a Antonio Lázaro Fernández López y el puesto 
15923 a M.ª Belén Barranco Oltra, del concurso de traslados 89/2018.

Tercero
La toma de posesión de los nuevos destinos adjudicados será el día 

siguiente a la publicación de esta resolución en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, con efectos económicos y administrativos de 
la misma fecha.

La presente resolución es definitiva en vía administrativa, y contra 
ella podrá interponerse recurso contencioso-administrativo, en el plazo 
de dos meses contados desde el día siguiente de su notificación, ante el 
juzgado de lo contencioso-administrativo competente, de acuerdo con 
los criterios establecidos en los artículos 8, 14 y 46 de la Ley 29/1998, 
de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 2 de diciembre de 2019.– El director general de Función 
Pública: David Alfonso Jarque.

Per mitjà de la Resolució de 10 de juny de 2019 s’adjudiquen 
destinacions a les persones participants en el concurs general número 
89/2018, per a la provisió de llocs de treball de naturalesa funcionarial 
d’administració especial del cos A2-04, superior de gestió d’arxivística, 
biblioteconomia i documentació, escala A2-04-02, tècnic o tècnica de 
fons documentals de l’Administració de la Generalitat (DOGV 8572, 
17.06.2019).

Contra l’esmentada resolució, Antonio Lázaro Fernández López 
presenta un recurs de reposició el 17 de juliol de 2019, davant de la 
Direcció General de Funció Pública.

Mitjançant la Resolució de 14 de novembre de 2019, de la Direcció 
General de Funció Pública, s’estima el recurs interposat per Antonio 
Lázaro Fernández López contra la Resolució de la Direcció General 
de Funció Pública, de 10 de juny de 2019, per la qual s’adjudiquen 
destinacions a les persones participants en el concurs general número 
89/2018, es rectifica la puntuació que té M.ª Belén Barranco Oltra, a 
qui s’atorga en l’apartat 1.2 una puntuació de 3,28 punts, i resulta amb 
una puntuació total per a M.ª Belén Barranco Oltra de 33,18 punts, pels 
motius abans argumentats.

De conformitat amb el que s’ha exposat anteriorment, i en virtut de 
les facultats conferides, resolc:

Primer
Deixar sense efecte l’adjudicació del lloc 15619 a Antonio Lázaro 

Fernández López, l’adjudicació del lloc 28002 a M.ª Belén Barranco 
Oltra i l’adjudicació del lloc 15923 a María Jesús Castellote Domingo, 
de la Resolució de 10 de juny de 2019, del concurs 89/2018, per a la 
provisió de llocs del cos A2-04, superior de gestió d’arxivística, bibli-
oteconomia i documentació, escala A2-04-02 tècnic o tècnica de fons 
documentals.

Segon
Adjudicar el lloc 15619 a M.ª Jesús Castellote Domingo, adjudicar 

el lloc 28022 a Antonio Lázaro Fernández López i el lloc 15923 a M.ª 
Belén Barranco Oltra, del concurs de trasllats 89/2018.

Tercer
La presa de possessió de les noves destinacions adjudicades serà 

l’endemà de la publicació d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, amb efectes econòmics i administratius de la 
mateixa data.

La present resolució és definitiva en via administrativa, i en contra 
podrà interposar-se un recurs contenciós administratiu, en el termini de 
dos mesos comptats des de l’endemà de la notificació, davant del jutjat 
contenciós administratiu competent, d’acord amb els criteris establits en 
els articles 8, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de 
la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 2 de desembre de 2019.– El director general de Funció 
Pública: David Alfonso Jarque.


		2019-12-13T13:24:41+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




